'.

\

'
' '

\
' .

I /

' '

-----.

(

~

..

t MJ,NISTÉRIO DA :EDUCAÇÃO
~STITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

• Portaria n° BRA.OllS/2019, qe 29 de agosto de 2019r

' I

•

Dispõe sobre a substituição da Coordenadora
âe Biblioteca

lo, ,.J 4

O DI15ETOR GERAL DÕ CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
' I

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA :p TECNOLOGIA, DE -SÃO PAULO, no uso 'de suas
I ' I

atribuiçõc;:s legais, considerand? o que consta d~ Portaria n~ 3.903, de Oll-.11.2015, e do processo <

23312.000922.2019-17,

RESOLVE:

1
Art. 1.0

- DESIGNAR a servidora Fabi~ma .Natalia Macedo de Camargo, SIAPE '

1679806,. ocupante do. ~argo de Bibliotecária-Docup1entalista: pertencente ao Quadro Pem1anente
' . .

deste IFSP, para .substituição da Coordenad01;a de Biblioteca (FG-2) do cârnpus, no período entre
. ' ' . - '

24/08/2019 a 21 /12/2019,_por motivo de licença gestante da titular.
' . .

\ '
/ I

'

•'
t /

'>
i \' ' I ' .- . \

.;-

..
,.

r
,. \

I - --........ '<o.

·, I I .
A

/
,r•

"
;'"

....

~ ~

-.,. ,.
,( .

I

'-
\ y· J

' \

• I,